Ano

Entidade

No.Liquidagdo

Ano
Empenho

No.Empenho

Data
Liquidacao

Valor

Historico

2017

6,204

2,017

6,513

01-11-2017

R$
1,152.00

VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE AS
DIARIAS PARA COMPARECER AO ESCRITORIO
DO SENHOR DAVID OLIVEIRA - DPA
CONTABILIDADE LTDA ME, COM A FINALIDADE
DE TRATAR SOBRE SERVICOS DE MANUTENCAO
DE CONTEUDO DE INFORMACAO DO SISTEMA
DO PORTAL DA TRANSPARENCIA DE
MANICORE, TENDO ASSIM UM FEEDBACK NA
ALIMENTACAO DESTE PORTAL, COMO: FORMAS
DE PUBLICACOES; CONTEUDOS A SEREM
PUBLICADOS; ORGANIZAGAO DAS PASTAS. NA
CIDADE DE MANAUS - AM, NO PERIODO DE
02/11 A 04/11/2017.




